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Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Usisni sistem

Zaptivka, usisna grana
CURTY-PAYEN JD498

Sifra proizvoda: IC-B9D1A0
Cena: 371.74 RSD

*u cenu je uracunat PDV

usisni brtva FORDEscort 1,1, 4cyl, Mot.. CVH / 80-83 (x1)

Debljina: 0.8 mm | Materijal: Metal | Sifra proizvoda: IC-B9D1A0

OE Sifre

13050900
026437P
318.968
0226532
EM593

IM171
31-024472-10
71-25314-10
6 851 355
92SM 9441AA

92SM6441AA

AJUSA
CORTECO
ELRING

ELWIS ROYAL
FAI AUTOPARTS
FAI AUTOPARTS
GOETZE
VICTOR REINZ
FORD

FORD

FORD
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Deklaracija

Model: Zaptivka, usisna grana CURTY-PAYEN JD498 IC-B9D1A0

Naziv i vrsta robe: Usisni sistem
Barkod: JD498

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HANOI 3A YINATY

nnaTtuia wicpa BaJiyTa N3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 371,74
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

L. ) 160-6000001230117-63

Narudzbina IC-B9D1A0-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npvmanad IC-B9D1AO-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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